令和４年４月１２日（火）

保護者様

市川市立中国分小学校
校 長  菊池 和彦

令和４年度の主な行事予定（お知らせ）

令和４年度の主な行事を、下記の通り予定しております。（行事については現時点での予定です。

今後、変更する場合もあります。）ご理解、ご協力のほど、よろしくお願いいたします。

記

４月 ７日（木）始業式
  ８日（水）入学式

１５日（金）学級懇談会
１８日（月）学力テスト（２～５年生）
１９日（火）全国学力・学習状況調査（６年生）
２８日（木）１年生を迎える会 全校歩き遠足

５月２１日（土）運動会（予備日は２２日（日））
６月 ３日（金）引き渡し訓練
  １８日（土）オープンスクールデー（２・３校時）

７月 ６日（水）交通安全教室（１・３年生）

２０日（水）終業式
２１日（木）～２７日（水）個人面談（土・日を除く）

９月 １日（木）始業式
 ２６日（月）２７日（火）修学旅行（６年生）
 ３０日（金）前期終了

１０月 ７日（金）学習参観・学級懇談会
１１月１７日（木）か１８日（金）市内音楽会（６年生）
   ２６日（土）歌声コンサート 秋祭り
１２月 ２日（金）避難訓練（煙中・起震車体験）

１３日（火）１５日（木）１６日（金）個人面談（希望者のみ）
２３日（金）終業式

 １月 ６日（金）始業式
   １１日（水）～１３日（金）ホワイトスクール（５年生）
   ２８日（土）オープンスクールデー（２・３校時）
 ２月２２日（水）卒業を祝う会
   ２４日（金）学級懇談会

３月１７日（金）卒業証書授与式
２４日（金）修了式